[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 24 апреля 2017 года № 13-66

ЗАТО Светлый

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый от 28 июля 2005 года № 72
«Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в ЗАТО Светлый», решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 августа 2015 года № 28
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области» Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Назначить по инициативе Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый публичные слушания по обсуждению проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
«Об итогах исполнения бюджета городского округа ЗАТО Светлый
за 2016 год» и провести их 16 мая 2017 года в 15.00 в актовом зале администрации городского округа ЗАТО Светлый (пос. Светлый,
ул. Кузнецова, 6а).
2. Результаты (протокол) публичных слушаний опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение пятнадцати дней со дня их проведения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	24 апреля 2017 года

image1.png